
Processo Licitatório – Nº 55/2020
Pregão Presencial – Nº 28/2020
Câmara Municipal de Extrema. Aviso de sessão pública para análise de exequibilidade de proposta. 
Pregão Presencial nº 28/2020. Edital nº 28/2020. Processo Licitatório nº 55/2020. Data: 02 de setem-
bro de 2020, às 09h. Objeto: Contratação exclusiva de ME, EPP, ou Equiparadas para a prestação de 
serviços especializados de segurança e medicina do trabalho. Informações: Av. Delegado Waldemar 
Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone: (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@
yahoo.com.br Assina: Benedito Cesar Silva, pregoeiro.

Extrato de revogação de edital. Edital nº 33/2020. PRC 63/2020. Revoga-se o processo nº 63/2020, no 
teor do artigo 49, caput da Lei 8.666/93. Assina: Leandro Marinho, presidente, em 31 de agosto de 2020.


